

Polar UV ApS
CVR-nr. 27570038

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Brian Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polar UV ApS
Kirstinehøj 30
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27570038

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Brian Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af gulventrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 12 t.kr. vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.249)	(9)
Driftsresultat		(6.249)	(9)
Andre finansielle indtægter	1	19.256	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		13.007	(9)
Skat af ordinært resultat	2	(1.096)	1
Årets resultat		<u>11.911</u>	<u>(8)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.911	(8)
		<u>11.911</u>	<u>(8)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Udskudt skat		3.285	4
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.285</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver		<u>3.285</u>	<u>4</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	222.423	209
Tilgodehavender		<u>222.423</u>	<u>213</u>
Likvide beholdninger		<u>4.055</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>226.478</u>	<u>213</u>
Aktiver		<u><u>229.763</u></u>	<u><u>217</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		98.513	86
Egenkapital		<u>223.513</u>	<u>211</u>
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Passiver		<u><u>229.763</u></u>	<u><u>217</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	86.602	211.602
Årets resultat	0	11.911	11.911
Egenkapital ultimo	125.000	98.513	223.513

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	19.256	0
	<u>19.256</u>	<u>0</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	1.096	1
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	<u>1.096</u>	<u>(1)</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. 31. december 2012 et tilgodehavende på 222 t.kr. hos selskabets hovedanpartshaver. Lånet er forrentet i henhold til rentelovens § 5, stk. 1 med tillæg af 2%-point. Det er direktionens forventning, at lånet tilbagebetales. Anpartshaverlånet er ydet før den 14. august 2012 og er dermed ikke omfattet af de nye beskatningsregler for ulovligt anpartshaverlån.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Mortensen, Skånegade 6, 2. tv., 2300 København S